

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา อาคารที่ 1-5 และอาคารสำนักงานหอพัก จำนวน 1 งาน

หมวดงาน ครุภัณฑ์

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง
1	ครุภัณฑ์ อาคาร 1						
1.1	เครื่องปรับอากาศ (ชั้น 1 - 3)						
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง 18,000 BTU (INVERTER)	87	ชุด	27,900.00	2,427,300.00		
1.2	เฟอร์นิเจอร์ภายในห้องพัก (ชั้น 1 - 4)						
	- เตียงเหล็ก 3.5 ฟุต	262	ชุด	5,500.00	1,441,000.00		
	- โต๊ะอ่านหนังสือ 0.90x0.60x1.50 ม.	262	ชุด	6,500.00	1,703,000.00		
	- ตู้เสื้อผ้า 1.20x0.60x1.80 ม.	262	ชุด	8,000.00	2,096,000.00		
	- ที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต หนา 6"	262	ชุด	2,500.00	655,000.00		
	- เก้าอี้อ่านหนังสือ	262	ชุด	1,750.00	458,500.00		
1.3	เครื่องสูบน้ำ						
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 2 HP 1.5 Kw (1200 ลิตร/นาท)	2	ชุด	16,800.00	33,600.00		
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 7.5 HP 5.5 Kw (1500 ลิตร/นาท)	2	ชุด	38,000.00	76,000.00		
1.4	ติดตั้งลพาวเวอร์มิเตอร์พร้อมซอฟต์แวร์ ประกอบด้วย	1	ชุด	55,900.00	55,900.00		-
	รวมราคางานครุภัณฑ์อาคาร 1						

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา อาคารที่ 1-5 และอาคารสำนักงานหอพัก จำนวน 1 งาน

หมวดงาน ครุภัณฑ์

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง
2	ครุภัณฑ์ อาคาร 2						
2.1	เฟอร์นิเจอร์ภายในห้องพัก (ชั้น 1 - 4)						
	- เตียงเหล็ก 3.5 ฟุต	262	ชุด	5,500.00	1,441,000.00		
	- โต๊ะอ่านหนังสือ 0.90x0.60x1.50 ม.	262	ชุด	6,500.00	1,703,000.00		
	- ตู้เสื้อผ้า 1.20x0.60x1.80 ม.	262	ชุด	8,000.00	2,096,000.00		
	- ที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต หนา 6"	262	ชุด	2,500.00	655,000.00		
	- เก้าอี้อ่านหนังสือ	262	ชุด	1,750.00	458,500.00		
2.2	เครื่องสูบน้ำ						
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 2 HP 1.5 Kw (1200 ลิตร/นาที่)	2	ชุด	16,800.00	33,600.00		
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 7.5 HP 5.5 Kw (1500 ลิตร/นาที่)	2	ชุด	38,000.00	76,000.00		
2.3	ติดตั้งลพาวเวอร์มีเตอร์พร้อมซอฟต์แวร์ ประกอบด้วย	1	ชุด	55,900.00	55,900.00		-
	รวมราคางานครุภัณฑ์อาคาร 2						
3	ครุภัณฑ์ อาคาร 3						
3.1	เครื่องปรับอากาศ (ชั้น 1 - 3)						
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง 18,000 BTU (INVERTER)	80	ชุด	27,900.00	2,232,000.00		
3.2	เฟอร์นิเจอร์ภายในห้องพัก (ชั้น 1 - 4)						
	- เตียงเหล็ก 3.5 ฟุต	262	ชุด	5,500.00	1,441,000.00		

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา อาคารที่ 1-5 และอาคารสำนักงานหอพัก จำนวน 1 งาน

หมวดงาน ครุภัณฑ์

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง
	- โต๊ะอ่านหนังสือ 0.90x0.60x1.50 ม.	262	ชุด	6,500.00	1,703,000.00		
	- ตู้เสื้อผ้า 1.20x0.60x1.80 ม.	262	ชุด	8,000.00	2,096,000.00		
	- ที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต หนา 6"	262	ชุด	2,500.00	655,000.00		
	- เก้าอี้อ่านหนังสือ	262	ชุด	1,750.00	458,500.00		
3.3	เครื่องสูบน้ำ						
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 2 HP 1.5 Kw (1200 ลิตร/นาท)	2	ชุด	16,800.00	33,600.00		
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 7.5 HP 5.5 Kw (1500 ลิตร/นาท)	2	ชุด	38,000.00	76,000.00		
3.4	ติดตั้งลพาวเวอร์มีเตอร์พร้อมซอฟต์แวร์ ประกอบด้วย	1	ชุด	55,900.00	55,900.00		-
	รวมราคางานครุภัณฑ์อาคาร 3						
4	ครุภัณฑ์ อาคาร 4						
4.1	เครื่องปรับอากาศ (ชั้น 1 - 3)						
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง 18,000 BTU (INVERTER)	51	ชุด	27,900.00	1,422,900.00		
4.2	เฟอร์นิเจอร์ภายในห้องพัก (ชั้น 1 - 4)						
	- เตียงเหล็ก 3.5 ฟุต	262	ชุด	5,500.00	1,441,000.00		
	- โต๊ะอ่านหนังสือ 0.90x0.60x1.50 ม.	262	ชุด	6,500.00	1,703,000.00		
	- ตู้เสื้อผ้า 1.00x0.60x1.80 ม.	262	ชุด	8,000.00	2,096,000.00		
	- ที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต หนา 6"	262	ชุด	2,500.00	655,000.00		

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา อาคารที่ 1-5 และอาคารสำนักงานหอพัก จำนวน 1 งาน

หมวดงาน ครุภัณฑ์

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง
	- แก้วอ่านหนังสือ	262	ชุด	1,750.00	458,500.00		
4.3	เครื่องสูบน้ำ						
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 2 HP 1.5 Kw (1200 ลิตร/นาท)	2	ชุด	16,800.00	33,600.00		
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 7.5 HP 5.5 Kw (1500 ลิตร/นาท)	2	ชุด	38,000.00	76,000.00		
4.4	ติดตั้งพาวเวอร์มิเตอร์พร้อมซอฟต์แวร์ ประกอบด้วย	1	ชุด	55,900.00	55,900.00		-
	รวมราคางานครุภัณฑ์อาคาร 4						
5	ครุภัณฑ์ อาคาร 5						
5.1	เครื่องปรับอากาศ (ชั้น 1 - 3)						
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง 18,000 BTU (INVERTER)	62	ชุด	27,900.00	1,729,800.00		
5.2	เฟอร์นิเจอร์ภายในห้องพัก (ชั้น 1 - 4)						
	- เตียงเหล็ก 3.5 ฟุต	262	ชุด	5,500.00	1,441,000.00		
	- โต๊ะอ่านหนังสือ 0.90x0.60x1.50 ม.	262	ชุด	6,500.00	1,703,000.00		
	- ตู้เสื้อผ้า 1.20x0.60x1.80 ม.	262	ชุด	8,000.00	2,096,000.00		
	- ที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต หนา 6"	262	ชุด	2,500.00	655,000.00		
	- แก้วอ่านหนังสือ	262	ชุด	1,750.00	458,500.00		
5.3	เครื่องสูบน้ำ						
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 2 HP 1.5 Kw (1200 ลิตร/นาท)	2	ชุด	16,800.00	33,600.00		

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงอาคารหอพักนักศึกษา อาคารที่ 1-5 และอาคารสำนักงานหอพัก จำนวน 1 งาน

หมวดงาน ครุภัณฑ์

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน	
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง
	- เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้า 7.5 HP 5.5 Kw (1500 ลิตร/นาที)	2	ชุด	38,000.00	76,000.00		
5.4	ติดตั้งพาวเวอร์มิเตอร์พร้อมซอฟต์แวร์ ประกอบด้วย	1	ชุด	55,900.00	55,900.00		-
	รวมราคางานครุภัณฑ์อาคาร 5						
6	ครุภัณฑ์ อาคารสำนักงาน						
6.1	- ปล่องดูดควันสแตนเลสหนาเบอร์ 24 ขนาด ย120xก70xส45 ซม. พร้อม ฟิลเตอร์กรองน้ำมัน สแตนเลส Exhaust Fan ขนาด 1/2Hp 1380 rpm	6	ชุด	35,310.00	211,860.00		-
6.2	- ชิงค์สแตนเลสล้างจาน หลุมเดียว มีที่วางจาน แบบมีขาตั้งพื้น ขนาด 100x50 ซม. พร้อมก๊อกน้ำ	6	ชุด	2,760.00	16,560.00	380.00	2,280.00
	รวมราคางานครุภัณฑ์						
	รวมราคางานครุภัณฑ์ทั้งหมด						
				(สลิปผ่านหักแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย (ลงชื่อ)

(นายพงศา ภาวะโสภณ)

25 กันยายน 2566

ราคารวม
2,427,300.00
1,441,000.00
1,703,000.00
2,096,000.00
655,000.00
458,500.00
33,600.00
76,000.00
55,900.00
8,946,300.00

25 กันยายน 2566

ราคารวม
1,441,000.00
1,703,000.00
2,096,000.00
655,000.00
458,500.00
33,600.00
76,000.00
55,900.00
6,519,000.00
2,232,000.00
1,441,000.00

25 กันยายน 2566

ราคารวม
1,703,000.00
2,096,000.00
655,000.00
458,500.00
33,600.00
76,000.00
55,900.00
8,751,000.00
1,422,900.00
1,441,000.00
1,703,000.00
2,096,000.00
655,000.00

25 กันยายน 2566

ราคารวม
458,500.00
33,600.00
76,000.00
55,900.00
7,941,900.00
1,729,800.00
1,441,000.00
1,703,000.00
2,096,000.00
655,000.00
458,500.00
33,600.00

25 กันยายน 2566

ราคารวม
76,000.00
55,900.00
8,248,800.00
211,860.00
18,840.00
230,700.00
40,637,700.00